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DYŻURY  
DORADCÓW METODYCZNYCH SCDiDN 

Lp. Imię i nazwisko Przedmiot Miejsce dyżuru Godziny 

1.  

MARIUSZ BERCZYŃSKI 
Berczynski.Mariusz@scdidn.siedlce.pl  

tel. 602-511-283 

wychowanie fizyczne SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 

wtorek 11:30 - 12:30 

czwartek 12:30 - 13:30 

piątek 10:00 - 14:00 

2.  

ANNA BOGUSZ 

Bogusz.Anna@scdidn.siedlce.pl  

tel. 605-557-692 

pedagodzy szkolni SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 9:00 - 13:00 

3.  

BEATA GRODZICKA 
Grodzicka.Beata@scdidn.siedlce.pl 

tel. 723-506-068 

doradztwo zawodowe SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
środa 13:00 - 14:30 

piątek 10:00 - 13:00 

4.  

JÓZEFA JÓŹWIK 
Jozwik.Jozefa@scdidn.siedlce.pl  

tel. 509-091-499 

wychowanie przedszkolne SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
poniedziałek 13:45 – 15:45 

piątek 9:45 – 15:45 

5.  

EWA KLOGE 
Kloge.Ewa@scdidn.siedlce.pl  

tel. 505-516-865 
język niemiecki SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 10:00 – 14:00 

6.  

BARBARA KODZIS 

Kodzis.Barbara@scdidn.siedlce.pl  

tel. 600-383-751 
Historia/WOS SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 

środa - godz. 11:30 - 14:30 

piątek - godz. 10:00 - 13:00 

7.  

EWA KOMOROWSKA 

Komorowska.Ewa@scdidn.siedlce.pl  

tel. 793-733-850 

religia SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 8:00 - 14:00 

8.  

DANUTA LEBUDA 
Lebuda.Danuta@scdidn.siedlce.pl  

tel. 501-719-283 

edukacja wczesnoszkolna/ 
kształcenie integracyjne 

SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
środa 15:30 - 17:00 

piątek 10:00 - 14:30 

9.  

JOANNA ŁUGOWSKA 
Lugowska.Joanna@scdidn.siedlce.pl  

tel. 668-288-368 

psycholodzy szkolni SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 8:30 - 13:30 

10.  

SZYMON MACIOŁEK 
Maciolek.Szymon@scdidn.siedlce.pl 

tel. 508-392-150 

edukacja  
dla bezpieczeństwa 

SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
czwartek 12:30 - 14.30 

piątek 10:00 - 14:00 

11.  

KAZIMIERZ MATEŃKO 

Matenko.Kazimierz@scdidn.siedlce.pl 

tel. 602-870-184 
przedmioty zawodowe SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 

wtorek 11:30 - 13:30 

piątek 10:00 - 16:00 

12.  

MAŁGORZATA POŁEĆ 

Polec.Malgorzata@scdidn.siedlce.pl  

tel. 608-476-4490 

język polski SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 9:40 - 15:40 

13.  

DOROTA SAJ 
Saj.Dorota@scdidn.siedlce.pl  

tel. 503-581-621 

matematyka SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
czwartek 12:00 - 14:00 

piątek 10:00 - 14:00 

14.  

MARIOLA SANDURSKA 
Sandurska.Mariola@scdidn.siedlce.pl  

tel. 604-455-241 

język angielski  
(szkoły podstawowe) 

SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 10:00 - 14:00 

15.  

AGNIESZKA SEMPRUCH 
Sempruch.Agnieszka@scdidn.siedlce.pl  

tel. 694-123-240 

przyroda/biologia SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 9.45 - 15.45 

16.  

AGNIESZKA SIKORSKA 

Sikorska.Agnieszka@scdidn.siedlce.pl  

tel. 509-665-404 

plastyka SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
czwartek 12:00 - 13:30 

piątek 10:00 - 13:00 

17.  

ELŻBIETA SOBICZEWSKA 

Sobiczewska.Elzbieta@scdidn.siedlce.pl  

tel. 600-302-919 

język angielski  
(szkoły ponadpodstawowe) 

SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
czwartek 11:00 - 13:00 

piątek 10:00 - 14:00 

18.  

WIOLETA STEFANIUK 
Stefaniuk.Wioleta@scdidn.siedlce.pl  

tel. 509-665-404 

wychowawcy  
świetlicy i internatu 

SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
czwartek 11:00 - 17:00 

piątek 10:00 - 17:00 

19.  

MONIKA SZUSTKOWSKA 
Szustkowska.Monika@scdidn.siedlce.pl 

tel. 534-211-001 

szkolnictwo specjalne SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 9:00 - 13:00 

20.  

DANUTA TATARCZAK 

Tatarczak.Danuta@scdidn.siedlce.pl  

tel. 698-769-852 

biblioteka szkolna SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 9:00 - 15:00 

21.  

MARTA ZWOLIŃSKA 

Zwolinska.Marta@scdidn.siedlce.pl  

tel. 501-339-118 
geografia SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek 9:30 - 13:30 
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